

Nina Petersen Consulting ApS
Duntzfelts Allé 27, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 62 14 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Nina Ingfred Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nina Petersen Consulting ApS
Duntzfelts Allé 27
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 62 14 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Nina Ingfred Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.162 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.362 t.kr. mod 1.794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.161.730	451.769
1 Personaleomkostninger	-650.034	-193.794
Driftsresultat	1.511.696	257.975
Avance ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.417.682
Andre finansielle indtægter	241.191	206.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.872	0
Resultat før skat	1.750.015	1.881.657
2 Skat af årets resultat	-387.860	-87.846
Ordinært resultat efter skat	1.362.155	1.793.811
Årets resultat	1.362.155	1.793.811
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.383.831
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.309.255	3.125.942
Disponeret i alt	1.362.155	1.793.811

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.688	396.750
Andre tilgodehavender		4.200	10.239
Tilgodehavender i alt		<u>520.888</u>	<u>406.989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.705.895	1.670.242
Værdipapirer i alt		<u>5.705.895</u>	<u>1.670.242</u>
Likvide beholdninger		1.295.124	3.875.540
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.521.907</u>	<u>5.952.771</u>
Aktiver i alt		<u>7.521.907</u>	<u>5.952.771</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	6.714.765	5.405.510
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>6.892.665</u>	<u>5.582.210</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	58.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>58.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.304	24.620
	Selskabsskat	387.788	84.491
	Anden gæld	187.150	203.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.242</u>	<u>312.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>629.242</u>	<u>370.561</u>
	Passiver i alt	<u>7.521.907</u>	<u>5.952.771</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.197	88.500
Pensioner	48.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
Personaleomkostninger i øvrigt	92.429	104.726
	<u>650.034</u>	<u>193.794</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	387.860	87.846
	<u>387.860</u>	<u>87.846</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.405.510	2.279.568
Årets overførte overskud eller underskud	1.309.255	3.125.942
	<u>6.714.765</u>	<u>5.405.510</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2017.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået husleje aftale, hvor forpligtelsen kan opgøres til 25 t.kr. pr. 31. december 2017.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Ingfred Petersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-677285523293

IP: 62.243.94.14

2018-05-15 20:03:40Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-15 20:07:22Z

NEM ID 

Per Kold

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.240.146

2018-05-15 20:16:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IJKOG-4H1H5-MJE18-SYCOS-KKM02-DX01MB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>